1.  配当予想修正の理由

 当社は、長期にわたり安定的な経営基盤の確保に努めるとともに、継続して配当を行い、株主への利益還元に努めるこ
とを基本方針としております。この方針のもと期末配当金（予想）を発表しておりましたが、「平成22年３月期第２四半期累
計期間業績予想と実績との差異及び通期業績予想の修正に関するお知らせ」のとおり、平成22年３月期の業績予想に基
づき配当予想を修正させていただきます。

2.  修正の内容

以 上

平成21年11月9日
各 位

上場会社名 株式会社 日伝

代表者 代表取締役社長 北川 憲三

（コード番号 9902）

問合せ先責任者 代表取締役専務 西木 利博

（TEL 06-7637-7000）

平成22年3月期 配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成21年11月9日開催の決算取締役会において、当期の１株当たり配当予想について、下記のとおり修正
することを決議いたしましたのでお知らせします。

記

1株当たり配当金

第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計
円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成21年5月11日発表）

― 0.00 ― 30.00 30.00

今回修正予想 ― 0.00 ― 25.00 25.00

当期実績 ― 0.00 ―

前期（平成21年3月期）実績 ― 0.00 ― 40.00 40.00

nichiden_user
スタンプ